Elde edilen veriler 

SPSS 22.0 paket programında değerlendirildi. 

4. BULGULAR 

2009-2019 yılları arasında ileri hidrolize ve amino asit formül kullanan 

olgular geriye dönük hastane dosyası ve hastane kayıt sistemi üzerinden tarandığında 

toplam 137 olgu bulundu. Yüz otuz yedi olgunun iki tanesi yaşının bir ayın altında 

olması, 14 tanesinin beş yaş üstünde olması ve 31 tanesinin verilerinin eksik olması 

nedeniyle çalışma dışı bırakıldı. Geriye kalan 90 olgunun bilgileri analiz edildi (Şekil 

1.) 

Şekil 1. Olgu izlem şeması

[...]

düzeltmektedir. 

6. SONUÇLAR 

1. 2009-2019 yılları arasında DEÜTF Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalı, Çocuk Gastroenterolojisi Bilim Dalı tarafından ayaktan veya yatırılarak 

takip edilip AAF veya İHF başlanmış 1 ay -5 yaş arası toplam 137 olgu 

bulundu. Yüz otuz yedi olgunun iki tanesi yaşının bir ayın altında olması, 14 

tanesi beş yaş üstünde olması ve 31 tanesinin verilerinin eksik olması 

nedeniyle çalışma dışı bırakıldı. Geriye kalan 90 olgunun bilgileri analiz 

edildi. 

2. Doksan olgunun 50’si erkek (%55.6), 40’ı kız (%44.4) olarak saptandı.